rIAU FLS ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS
PARENTE - PI

DREFEITURA MUNICIPAL DE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
MARCOJASS. a

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo n° 005/2021.
Referência: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2021.

FUNDAMENTO: Art. 24, II da Lei n° 8.666/93.

ESPECIE: EXTRATO DE CONTRATO N° 005/2021, firmado entre o MUNICIPIO DE

MARCOS PARENTE- Pl, através da SECRETARIA
ADMINISTRAÇÃO DE MARCOS PARENTE PI, pessoa juridica de direito público,
CNPJ n° 06.554.133/0001-96, com sede na Pça. Dyrno Pires Ferreira, 261, Centro,
Marcos Parente Pl, e DRC SISTEMAS, CNPJ: 26.815.346/0001- 31, sediada na
Rua Alex Marques de Sousa, Bairro urbano, CEP 64.923-000, Alvorada do

Gurgueia-PI.

MUNICIPAL DE

OBJETO: Contratação de Pessoa Juridica
inplantação do software para sistemas tributários do municipio e nota fiscal de
serviços (IPTU, TFF, ISS, TLL, CND e etc..) para o desenvolvimento dos sistemas
tributarios do municipo e nota fiscal de serviços para atender as demandas locais.

para Prestação de Serviços para

VALOR GLOBAL Do cONTRATO: RS 9.000,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Projeto/Atividade: 2011; Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00: Fonte de Recursos
OUTROS (Sec. de Finanças).

VIGËNCIA: até 31 de dezembro de 2021, contados da assinatura do contrato.

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE o lImo. Secretário Municipal de
Administração, o Sr. Allan Benvindo Rodrigues. Pelo CONTRATADO, DRC
SISTEMAS, CNPJ: 26.815.346/0001- 31, representada pelo o Dr. Danillo Regis
Carvalho, portador da CPF: 704.091.611-87.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }